Opole, dnia 23.06.2022 r.

ZO.2521-05/2022



Wykonawcy w postępowaniu



Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego jako zamówienie sektorowe, do którego przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych nie stosuje się ze względu na wartość przedmiotu zamówienia, którego przedmiotem jest: dostawa środków smarnych dla MZK Sp. z o. o. w Opolu.



Odpowiedzi na pytania oraz informacja o modyfikacji treści SWZ i wzoru umowy


Pytanie nr 1:
„Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości składania ofert częściowych na poszczególne pozycje”.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.


Pytanie nr 2:
„W związku z niestabilną sytuacją rynkową – nawet biorąc pod uwagę możliwość waloryzacji cen o wskaźnik inflacji GUS – zwracamy się z prośbą o skrócenie umowy na okres 6 miesięcy. W obecnych czasach umowa na 24 miesiące stwarza dla Wykonawcy duże ryzyko biznesowe”.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.


Pytanie nr 3:
„Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie na pozycję nr 1 (olej silnikowy SAE 10W40) oleju bez ACEA E4. Olej spełnia pozostałe wymagania Zamawiającego”.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.


Pytanie nr 4:
„Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie na pozycję nr 2 (olej silnikowy SAE 5W30) oleju
bez ACEA E4. Olej spełnia pozostałe wymagania Zamawiającego”.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 5:
„Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie zakresu badań w rozdziale II pkt. 12. W zależności od zakresu badania, koszt jednostkowy może wynieść od kilkuset do nawet kilku tysięcy złotych za tylko jedną próbkę”.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż badaniu mogą podlegać m.in. właściwości fizykochemiczne:
· lepkość 40°C
· lepkość 100°C
· wskaźnik lepkości VI
· zanieczyszczenia stałe
· zawartość wody
· zawartość pierwiastków 


Pytanie nr 6:
„Zwracamy się z prośbą o określenie minimum logistycznego dla zamówień”.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zamówienia będą składane zgodnie z wielkością opakowań wskazanych w SWZ oraz w zależności od potrzeb Zamawiającego na poszczególne środki. 


Pytanie nr 7:
„Zwracamy się z prośbą o dodanie do umowy zapisu, że w przypadku opóźnień Zamawiającego w płatności za zrealizowane zamówienia przekraczających 7 dni, Wykonawca ma prawo wstrzymać dostawy, a Zamawiający nie ma prawa naliczać wówczas kar umownych z tego wynikających”.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.


Pytanie nr 8:
„Zwracamy się z prośbą o zmianę daty zapłaty w §7 pkt 3 na dzień obciążenia rachunku dostawcy”.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.


Pytanie nr 9:
„Zwracamy się z prośbą o zmianę w §8 wskaźnika inflacji GUS na publikowany przez GUS wskaźnik cen produkcji sprzedanej przemysłu dla produkcji koksu i produktów rafinacji ropy naftowej. Wskaźnik inflacji nie oddaje dokładnie wzrastających kosztów produkcji”.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.


Pytanie nr 10:
„Zwracamy się z prośbą o zwiększenie częstotliwości możliwości dokonania waloryzacji do wartości raz na trzy miesiące”.


Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.


Pytanie nr 11:
„Zwracamy się z prośbą o nadanie Wykonawcy analogicznej klauzuli, jaką daje Zamawiającemu §11 pkt 5”.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.


Pytanie nr 12:
„Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów w §14 pkt 5 - sądem powszechnym rozstrzygającym spory z tytułu niniejszej umowy powinien być sąd właściwy dla siedziby Wykonawcy”.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.


Pytanie nr 13:
„Zwracamy się z prośbą o dodanie do umowy naszych klauzul korporacyjnych, które zamieszczamy w formie załączników”.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do umowy klauzul korporacyjnych obowiązujących u wykonawców po wcześniejszym ich nadesłaniu do akceptacji przez Zamawiającego z zastrzeżeniem, iż klauzule te nie pozostają w sprzeczności z SWZ, a w szczególności z treścią umowy. 


Pytanie nr 14:
„W paragrafie V punkt 13 wymagają Państwo załączenia do oferty wzorcowych próbek do każdego oleju smarowego. Ponieważ przetarg składany jest na platformie, wnosimy o usunięcie tego zapisu z treści SWZ.”

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie Zamawiający wskazuje na sposób dostarczenia próbek w odpowiedzi na pytanie nr 19. 


Pytanie nr 15:
„Poproszę o weryfikację wymagań w pozycji 2 opisu przedmiotu zamówienia ponieważ wymagają Państwo aprobaty MAN 3377 stosowanej do olei syntetycznych, stosowanych dotychczas olej także nie posiada takiego dopuszczenia.”

Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ, Zamawiający wymaga dopuszczenia MAN 3377 lub MAN 3677.


Pytanie nr 16:
„Wnosimy o dopuszczenie w pozycji 8 opisu przedmiotu zamówienia opakowań 400g, które oprócz beczek 180kg są jedynymi obecnie dostępnymi.”

Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ, wnioskowana wielkość opakowania jest dopuszczona przez Zamawiającego (przedział od 0,25 do 1 kg).


Pytanie nr 17:
„par. 4 ust. 3 - w zakresie dostaw korzystać będziemy z pomocy firm zewnętrznych (typu Raben, Schenker, Fedex itp.) - w związku z powyższym proszę o wykreślenie niniejszego zapisu, ponieważ zapis o przedstawicielu Dostawcy nie będzie miał zastosowania.”

Odpowiedź:
Zamawiający informuje o modyfikacji wzoru umowy w taki sposób, że wykreśla się § 4 ust. 3.  
W załączeniu ujednolicony wzór umowy – po zmianach.


Pytanie nr 18:
„par. 5 ust. 2 - prosimy o wydłużenie terminu dostarczenia produktu wolnego od wad do 7 dni roboczych. W przypadku weryfikacji wad jakościowych produktu, termin 3 dni roboczych jest niemożliwy do spełnienia.”

Odpowiedź:
Zamawiający informuje o modyfikacji § 5 ust. 2 wzoru umowy w sposób następujący:
Było:
„2. W okresie gwarancji Dostawca zobowiązuje się wszelkie ujawnione wady bezpłatnie usunąć, poprzez dostarczenie produktu wolnego od wad, w terminie 3 dni roboczych od dnia zgłoszenia wady, pod rygorem wykonania zastępczego na koszt i ryzyko Dostawcy bez konieczności uzyskania zgody sądu.”
Jest:
„2. W okresie gwarancji Dostawca zobowiązuje się wszelkie ujawnione wady bezpłatnie usunąć, poprzez dostarczenie produktu wolnego od wad, w terminie 7 dni roboczych od dnia zgłoszenia wady, pod rygorem wykonania zastępczego na koszt i ryzyko Dostawcy bez konieczności uzyskania zgody sądu.”
W załączeniu ujednolicony wzór umowy – po zmianach.

Pytanie nr 19:
„Rozdział V. ust. 1. pkt 13) SWZ - Zamawiający wymaga dołączenia do oferty wzorcowych próbek w ilości po 2 l. dla każdego oleju smarowego - proszę o informację w jaki sposób zaadresować kopertę z ww. próbkami, ponieważ oferta powinna być złożona w wersji elektronicznej.”

Odpowiedź:
Zamawiający informuje o modyfikacji SWZ w taki sposób, że w rozdz. VIII po pkt 1 dodaje się pkt 2 w następującym brzmieniu:
„2. Wzorcowe próbki w ilości po 2l dla każdego oleju smarowego, które Wykonawca załącza do oferty, należy złożyć z dopiskiem: „Wzorcowe próbki do oferty na dostawę środków smarnych dla MZK Sp. z o. o. w Opolu” do dnia 28.06.2022 r. do godziny 11:00 w siedzibie Zamawiającego: MZK Sp. z o. o., ul. Luboszycka 19, 45-215 Opole – portiernia główna (budynek ochrony) – w dni robocze w godzinach od 8:00 do 14:00 lub przesłać pocztą/kurierem na ww. adres w taki sposób, aby dotarła do Zamawiającego w terminie do 28.06.2022 r. godz. 11:00.”.
Dotychczasowa numeracja pkt od 2 do 19 w rozdz. VIII otrzymuje numerację kolejną, tj. od 3 do 20.
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